お客様各位
                    平成１８年２月２２日

住友化学株式会社

スミロディー水和剤の登録内容変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて首記の件、弊社殺虫剤『スミロディー水和剤』につきましては、下記のとおり登録内

容の一部が変更されることとなりましたので、お知らせいたします。
敬具

記

【対象薬剤】    登録番号 １７９２４  スミロディー水和剤

【登録変更内容】

（１）使用制限を伴う登録の変更
りんご／本剤の使用回数を｢３回以内｣から｢２回以内｣に変更する。
りんご／フェンプロパトリンを含む農薬の総使用回数を｢４回以内｣から｢２回

以内｣に変更する。

（２）使用制限を伴わない登録の変更

大粒種ぶどう／MEP を含む農薬の総使用回数を「2 回以内」から「4 回以内(収
穫終了後から萌芽までは 2 回以内､萌芽後は 2 回以内)」に変更する。

小粒種ぶどう／MEP を含む農薬の総使用回数を「4 回以内（但し生育期は 2 回

以内）」から「4 回以内(収穫終了後から萌芽までは 2 回以内､萌芽後は 2 回以内)」
に変更する。

【登録変更の時期】  平成１８年２月２２日

【登録変更の理由】  りんごに対するフェンプロパトリンの使用回数を統一するため。
大粒種ぶどう、小粒種ぶどうに対する MEP の総使用回数の表記を

統一するため。

【お問い合わせ先】
住化武田農薬株式会社 普及部 お客様相談室
ＴＥＬ  ０３－３５３７－８６３３
Ｅ-mail  st_label@sumi-take.co.jp 又は sc_label@sumi-take.co.jp

                                                                        以上